
ooa.su

l UCHWAŁA Nr 819.169.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

i z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

ł

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1526) oraz § 64 ust. l pkt 2
1 § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu
w Sierpcu Nr 22.IV.2018;z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.
póz. 499), uchwala się, co następuje:\

4L § 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały
zmieniającej uchwałę wj sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd: ;
i ^

l)Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2)Sławomir Olejniczak - Członek

3)Marek Chyliński - Członek*

4)Sławomir Krystek - Członek
it

5)Dariusz Twardowski - Członek



PROJEKT
UCHWAŁA Nr , .2023

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 2023 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 12 pkt II, art. 40 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. póz. 1526) w związku z art. 42 ust.
4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r.
póz. 633 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. póz.
1461), uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W Uchwale Nr 162.XXVIL2012 Rady Powiatu w.Sierpcu z dnia
19 października 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. Maź. póz. 7185
z dnia 29 październikami 2 r. z późniejszymi zmianami l ) - załącznik do Statutu
SPZZOZ w Sierpcu ;,,Struktura Organizacyjna" otrzymuje brzmienie w treści
stanowiącej 'załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

2. Uzasadnienie podjęcia uchwały stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały. " j •

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w. Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

l Zmiany tekstu pierwotnego Statutu zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
z 2013 r. póz. 10363, z 2014 r. póz. 6600, z 2015 r. póz. 2505, póz. 6297, z 2016 r. póz. 4684, z 2017 r. poz.3305,
póz, 7312, z 2018 r. póz. 278,
z 2022 r. póz, 780. .

z 2019 r. por 7713, z 2020 r. póz. 7380, z 2020 r. póz. 13565, z 2021 r. poz.3397,



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu Nr . 2023 z
dnia 2023roku

UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2023
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia .....2023 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Określone w uchwale zmiany w strukturze organizacyjnej SPZZOZ dotyczą
rozszerzenia działalności w zakresie utworzenia Zakładu.Opiekuńczo - Leczniczego
oraz Poradni Leczenia Bólu.

Ze względu na procedury i określone terminy związane z tworzeniem nowej
komórki wewnętrznej w strukturze organizacyjnej w celu poszerzenia świadczonych
usług medycznych przez SPZZOZ w Sierpcu oraz w związku z ogłoszonymi
konkursami ofert na świadczenie usług medycznych przez NFZ, zachodzą
uzasadnione przesłanki do wejścia, w życie tej uchwały z dniem następującym po
dniu jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
Pozwoli to na terminowe złożenie oferty o dofinansowanie działalności Zakładu
Opiekuńczo Leczniczego i Poradni Leczenia Bólu przez NFZ oraz wcześniejsze
świadczenie tych usług zdrowotnych na rzecz mieszkańców naszego powiatu.

, Wymienione okoliczności uzasadniają przypadek w rozumieniu art 4 ust.2
ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019 r. póz. 1461), umożliwiający wejście w
życie aktu normatywnego - stanowiącego akt prawa miejscowego, w terminie
krótszym niż 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym. ;

STAR/&TA

Andrzej SMMr Cześnik



RADA SPOŁECZNA SPZZOZ w SIERPCU

SZPITAL im. Juliusza Biibmstdtiio

| IZBA PRZYJĘĆ k-

ODDZIAL CHIRURGICZNY

ODDZIAŁ CHORÓB
WEWNĘTRZNYCH

ODDZIAŁ REHABILITACYJNY

ODDZIAŁ
C INEKOLOGICZNO-POLOŻNICZ Y

ODDZIAŁ NEONATOLOG1CZMT

ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGU
I INTENSYWNEJ TERAPII

ODDZIAŁ PEDIATRYCZNY

BLOK OPERACYJNY

OŚftODEK REHABILITACJI DZIENNEJ

APTEKA

PRACOWNIA ENDOSKOPU

ZAKŁAD OPIEK UŃCZO-LECZNICZY

l<i~~

•*—

4—

•< —

a—

s—

ł—

-»

— ̂

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI
UBORATORyjNEJ

-t=

-*

PRACOWNIA SCROLOGtt
BANK KRWI

PRACOWNIA
ANALITYKI

MKtAD DIAGNOSTYKI
OBRAZOWEJ

->

-fr

~*

l—l

PRACOWNIA RTG

PRACOWNIA USC

PRACOWNIA TK

PRACOWNIA RM

lłll7YCHODKL\ PODSTAWOWrJ
OPIEKI ZDROWOTNEJ
H[.IAWCOLCSZVNIE

- PORAJ3NIA UKARZĄ PÓZ
- PUNKT SZCZEPIEŃ
- GADINtT PIELĘGNIARKI PÓZ
- GABINtT POfjOZNFJ PO7

4-1

L PRZYCHODNIA
SPECJALISTYCZNA

. DIAGCTOLOGICZNA
- GASTROCNTEROLOGIC2NA
. KARDfOLOOICZNA
- DHtMATOŁGGONA
.NEUROLOGICZNA
.GEOLOGICZNA
-CltORÓlJPUJC
- REUMATOLOGICZNA
•NEONATOLOGICZNA
. POLOZMC/jO. GINEKOLOGICZNA
-OKULISTYCZNA
- ZCHOWIA PSYCHICZNEGO

OD ALKOHOLU I W SPOl UZALEŻNIEŃ LA
-STO.VtATOLOGrCZNA
-PROHOCn ZDROWIA
- UROlflOtCZNA
-MEDYCYNY PRACY

- CN1H.URGTI URAZOWO • ORTOPEDYCZNE!
- PEDIATRYCZNA
- CHORÓB WE\VNĘTRZNYCK
- GERIATTtYCZNA
- PORADNIA LECZENIA BÓLU
- CtDRURCII ONKOLOGICZNEJ
-flABINfcTDlAWOSTYCZNO-ZABICa
- GABINET DIAGNOSTYC2JW- Z.\BIEG.
• GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEG

PRACOWNIA ELEKTROKARDIOGRAFII
l PRÓB WYSIŁKOWYCH

PRZYC1 [ODMA l»ODSTAVVOWnj
OPIEKI ZDROWOTNEI W SIP.RPCI

ucznik Nr l da Statutu

. PORADNIA LEKARZA ?QZ
-POMKT SZCZEPIEŃ

GABINET PteL^GNlAIUCl PÓZ
- GĄB (NET POf .OŻNIU PÓZ

GABINET DUGNOSTYCZNO-ZADIEGOWY
GABINET PROFILAKTYKI ZDRO\VQTNGf

5ZKOJ.MI-J
POItADKfA KOCKFJi ŚWtĄTl-CnfFJ
OPIEKI ZOROWOTNtT

DZIAŁ FINANSÓW l KONTROLINGU

DZIAŁ &WR l PŁAC

DZIAŁ TECHNICZNO-
GOSPODARC2Y

DZIAŁ KONTRAKTOWANIA
[ STATYSTYKI MEDYCZNA

DZIAŁ ORGANIZACJI
I ZAMÓWIEŃ

STANOWISKOM. BHP.P.POŻ.,
SP«A\V ODRONN YCrt. OBRONY

CYWILNEJ. ZARZĄDZANIA
KRYZYSOWEGO
l PEŁNOMOCNIK

DS. SYSTEMU
ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ

RADCA PRAWNY

KAPELAN

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH


